

Restaurant Poenita

PREPARATE ROTISOR PE MANGAN

JUMATATE DE PUI LA ROTISOR/CARTOFI TARANESTI/SALATA DE CASTRAVETI ACRI (1442g) 62 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUI INTREG: 800 g, Cartofi: 300 g, castraveti murati: 150 g (murături, apă, oțet din vin, zahăr, sare, castraveți, ceapă, ardei roșu, semințe de muștar, extract din condimente, Contine: **Mustar**), Malai: 80 g, Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Ceapa: 30 g, Patrunjel verde: 10 g, Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 5 g, Boia dulce: 5 g, Piper: 2 g

Valori nutritionale / portie (1442g)

Valoare energetica: 1890 KCal /7907.75 Kj , Grasimi: 99.63 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide: 136.92 g, Zaharuri: 8.11 g, Proteine: 179.09 g, Sare: 13.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.07 KCal /548.39 Kj , Grasimi: 6.91 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 9.5 g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 12.42 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Mustar

JUMATATE DE PUI LA ROTISOR/MAMALIGUTA/MUJDEI DE USTUROI (1002g) 55 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUI INTREG: 800 g, Malai: 80 g, Usturoi: 10 g, Boia dulce: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 2 g

Valori nutritionale / portie (1002g)

Valoare energetica: 1638.8 KCal /6856.72 Kj , Grasimi: 99.47 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide: 77.61 g, Zaharuri: 3.41 g, Proteine: 185.73 g, Sare: 5.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.55 KCal /684.3 Kj , Grasimi: 9.93 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 7.75 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 18.54 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: -

JUMATATE DE PUI LA ROTISOR/CARTOFI PRAJITI (1217g)

55 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUI INTREG: 800 g, Cartofi: 300 g, Sare: 100 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu), Usturoi: 5 g, Boia dulce: 5 g, Piper: 5 g, ULEI: 2 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive)

Valori nutritionale / portie (1217g)

Valoare energetica: 1460.19 KCal /6109.4 Kj , Grasimi: 90.93 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 68.17 g, Zaharuri: 3.28 g, Proteine: 164.58 g, Sare: 98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.98 KCal /502 Kj , Grasimi: 7.47 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 5.6 g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 13.52 g, Sare: 8.05 g

Alergeni: -

CIOLAN FARA OS LA ROTISOR/VARZA CALITA/ARDEI IUTE (977g) 62 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba: 500 g, CIOLAN DEZOSAT AFUMAT: 380 g (Ciolan de porc fara os si sorici, sare, zaharuri, detroza si lactoza, proteina vegetala din soia, gelifiant : caragenan, proteina din lapte : cazeinat, antioxidant: ascorbat si erisorbat de sodiu, potenciator de gust : glutamat de sodiu, proteina animala, acidifianti: citrat de sodiu, arome, conservant: nitrit si nitrat de sodiu, Contine: **Soia**, Poate contine urme de: **Mustar, Telina, Gluten, Oua**) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Emulgatori: E331i - Citrat monosodic, Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Ceapa: 50 g, Pasta de tomate 24%: 20 g, Ardei iute: 10 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu), Cimbru : 2 g (Fire de cimbru.), Foi dafin : 1 g (Foi de dafin.), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (977g)

Valoare energetica: 1685.24 KCal /7051.05 Kj , Grasimi: 81.26 g, Acizi grasi saturati: 8.94 g, Glucide: 41.41 g, Zaharuri: 15.72 g, Proteine: 79.58 g, Sare: 12.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.49 KCal /721.7 Kj , Grasimi: 8.32 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 4.24 g, Zaharuri: 1.61 g, Proteine: 8.15 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: Mustar, Telina, Gluten, Oua

Jumatate pui la rotisor (400g)

49 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUI INTREG: 400 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 572 KCal /2393.24 Kj , Grasimi: 44 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 80 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143 KCal /598.31 Kj , Grasimi: 11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 20 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

MIC DEJUN

OMLETA SIMPLA (314g)

16.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 180 g (Contine: **Oua**), Rosii: 80 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (314g)

Valoare energetica: 375.02 KCal /1569.08 Kj , Grasimi: 27.86 g, Acizi grasi saturati: 6.49 g, Glucide: 4.57 g, Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 27.14 g, Sare: 3.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.43 KCal /499.71 Kj , Grasimi: 8.87 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide: 1.46 g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 8.64 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Oua

OMLETA CU SUNCA SI CASCAVAL (304g)

24 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 180 g (Contine: **Oua**), Cascaval: 40 g (Lapte de Vaca Pasteurizat, Sare, Culturi Lactice, Cheag, Contine: **Lapte**), Sunca Praga : 40 g (carne de porc. apa, amidon, sare, proteina din soia, Contine: **Soia**, Poate contine urme de: **Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina**) (Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (304g)

Valoare energetica: 528.62 KCal /2211.71 Kj , Grasimi: 38.78 g, Acizi grasi saturati: 13.38 g, Glucide: 1.9 g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 42.78 g, Sare: 5.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.89 KCal /727.54 Kj , Grasimi: 12.76 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide: 0.62 g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 14.07 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina

OCHIURI CU BACON (294g)

24 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 180 g (Contine: **Oua**), Bacon: 100 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (294g)

Valoare energetica: 545.85 KCal /2283.82 Kj , Grasimi: 42.95 g, Acizi grasi saturati: 12.56 g, Glucide: 1.37 g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 38.46 g, Sare: 6.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.66 KCal /776.81 Kj , Grasimi: 14.61 g, Acizi grasi saturati: 4.27 g, Glucide: 0.47 g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 13.08 g, Sare: 2.37 g

Alergeni: Oua

OMLETA TARANEASCA (324g)

24 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 180 g (Contine: **Oua**), Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Ardei gras: 30 g, Ciuperci: 30 g, Ceapa: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (324g)

Valoare energetica: 450.35 KCal /1884.26 Kj , Grasimi: 33.72 g, Acizi grasi saturati: 9.14 g, Glucide: 5.51 g, Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 31.91 g, Sare: 5.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139 KCal /581.56 Kj , Grasimi: 10.41 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide: 1.7 g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 9.85 g, Sare: 1.56 g

Alergeni: Oua

GUSTARI CALDE

CASCAVAL PANE (354g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval: 150 g (Lapte de Vaca Pasteurizat, Sare, Culturi Lactice, Cheag, Contine: **Lapte**), ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Pesmet: 50 g (pesmet din pâine albă, Contine: **Gluten**), OUA CONSUM: 30 g (Contine: **Oua**), FAINA: 20 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (354g)

Valoare energetica: 1595.95 KCal /6677.45 Kj , Grasimi: 129.78 g, Acizi grasi saturati: 33.12 g, Glucide: 54.18 g, Zaharuri: 1.55 g, Proteine: 51.47 g, Sare: 5.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 450.83 KCal /1886.29 Kj , Grasimi: 36.66 g, Acizi grasi saturati: 9.36 g, Glucide: 15.31 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 14.54 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

MAMALIGUTA CU BRANZA SI SMANTANA (293g)

32.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

TELEMEA DE VACA: 100 g (Contine: **Lapte**), Smantana: 100 g (Smantana 30%, Contine: **Lapte**), Malai: 80 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (293g)

Valoare energetica: 942.9 KCal /3945.1 Kj , Grasimi: 61.39 g, Acizi grasi saturati: 32.13 g, Glucide: 66.4 g, Zaharuri: 4.48 g, Proteine: 28.1 g, Sare: 5.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 321.81 KCal /1346.45 Kj , Grasimi: 20.95 g, Acizi grasi saturati: 10.97 g, Glucide: 22.66 g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 9.59 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Lapte

PREPARATE TRADITIONALE

TOCHITURA POIENITA CU MAMALIGUTA (640g)

47 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc: 250 g, MAMALIGUTA: 113 g (Malai: 100 g, ULEI: 10 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Vin alb sec: 100 ml, TELEMIA: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: **Lapte**), ULEI: 50 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Carnat cabanos: 50 g (carne de porc, carne de vita, slanina, proteina vegetala din doia, apa, sare, condimente, arome, dextroza, Contine: **Soia**) (Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză, E450 - Difosfați, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), OUA CONSUM: 30 g (Contine: **Oua**), Pasta de tomate 24%: 30 g, Usturoi: 8 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 2 g (Fire de cimbru.), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (640g)

Valoare energetica: 1827.75 KCal /7647.37 Kj , Grasimi: 125.12 g, Acizi grasi saturati: 14.77 g, Glucide: 84.53 g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 66.86 g, Sare: 7.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.59 KCal /1194.9 Kj , Grasimi: 19.55 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 13.21 g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 10.45 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

PASTRAMA DE OAIE LA TIGAIE CU MAMALIGA (550g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrama de oaie: 250 g, MAMALIGUTA: 113 g (Malai: 100 g, ULEI: 10 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Vin alb sec: 100 ml, ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Usturoi: 15 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1780.93 KCal /7451.46 Kj , Grasimi: 114.81 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide: 100.34 g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 63.98 g, Sare: 3.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 323.81 KCal /1354.81 Kj , Grasimi: 20.87 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 18.24 g, Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 11.63 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: -

POMANA PORCULUI (700g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc: 400 g, MAMALIGUTA: 113 g (Malai: 100 g, ULEI: 10 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Vin alb sec: 100 ml, ULEI: 40 ml (ulei rafinat

de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 2027.38 KCal /8482.61 Kj , Grasimi: 140.81 g, Acizi grasi saturati: 5.39 g, Glucide: 86.4 g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 84.27 g, Sare: 6.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 289.63 KCal /1211.8 Kj , Grasimi: 20.12 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 12.34 g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 12.04 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: -

CIORBE

CIORBA DE LEGUME (285g)

19 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 60 g, Cartofi: 30 g, Telina: 30 g (Contine: **Telina**), Morcovi: 30 g, Fasole Galbena: 20 g, Mazare: 20 g, Dovlecei: 20 g, Ardei gras: 20 g, Ceapa: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), BORS: 10 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine: **Gluten**), Patrunjel verde: 5 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (285g)

Valoare energetica: 183.14 KCal /766.27 Kj , Grasimi: 10.25 g, Acizi grasi saturati: 1.19 g, Glucide: 20.07 g, Zaharuri: 4.84 g, Proteine: 3.54 g, Sare: 2.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.26 KCal /268.87 Kj , Grasimi: 3.6 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 7.04 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 1.24 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Telina, Gluten

CIORBA DE PUI CU TAITEI (318g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), Rosii: 60 g, Morcovi: 30 g, Telina: 30 g (Contine: **Telina**), Ceapa: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), BORS: 10 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine: **Gluten**), Patrunjel verde: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (318g)

Valoare energetica: 317 KCal /1326.33 Kj , Grasimi: 14.89 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 12.13 g, Zaharuri: 2.57 g, Proteine: 34.38 g, Sare: 11.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.69 KCal /417.08 Kj , Grasimi: 4.68 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 3.81 g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 10.81 g, Sare: 3.63 g

Alergeni: Telina, Gluten

CIORBA DE BURTA (493g)

24 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burta vita: 120 g (Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Oase de vita: 100 g, Smantana: 80 g (Smantana 30%, Contine: **Lapte**), Telina: 60 g (Contine: **Telina**), Morcovi: 50 g, OUA CONSUM: 30 g (Contine: **Oua**), Ceapa: 30 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Usturoi: 10 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (493g)

Valoare energetica: 775.38 KCal /3244.2 Kj , Grasimi: 72.96 g, Acizi grasi saturati: 24.57 g, Glucide: 15.3 g, Zaharuri: 5.46 g, Proteine: 52.69 g, Sare: 3.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.28 KCal /658.05 Kj , Grasimi: 14.8 g, Acizi grasi saturati: 4.98 g, Glucide: 3.1 g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 10.69 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

Ciorba de vacuta (385g)

24 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de vita: 120 g, Rosii: 50 g, Fasole Galbena: 30 g, Cartofi: 30 g, Dovlecei: 30 g, Morcovi: 30 g, BORS: 20 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine: **Gluten**), Mazare: 20 g, Ardei gras: 20 g, Ceapa: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Leustean: 5 g, Sare: 0.3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (385g)

Valoare energetica: 476.38 KCal /1993.18 Kj , Grasimi: 32.83 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide: 19.63 g, Zaharuri: 4.45 g, Proteine: 23.85 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.73 KCal /517.71 Kj , Grasimi: 8.53 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide: 5.1 g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 6.2 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten

GARNITURI

MAMALIGUTA (300g)

12 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Malai: 100 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1199.2 KCal /5017.49 Kj , Grasimi: 27.05 g, Acizi grasi saturati: 3.11 g, Glucide: 207.08 g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 18.58 g, Sare: 7.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 399.73 KCal /1672.5 Kj , Grasimi: 9.02 g, Acizi grasi saturati: 1.04 g, Glucide: 69.03 g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 6.19 g, Sare: 2.6 g

Alergeni: -

OREZ CU LEGUME (189g)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 70 g (Orez alb bob lung, Contine: **Gluten**), Morcovi: 30 g, Ceapa: 30 g, Telina: 20 g (Contine: **Telina**), Ardei gras: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Patrunjel verde: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (189g)

Valoare energetica: 389.75 KCal /1630.71 Kj , Grasimi: 10.53 g, Acizi grasi saturati: 1.29 g, Glucide: 67.23 g, Zaharuri: 2.79 g, Proteine: 5.52 g, Sare: 2.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.22 KCal /862.81 Kj , Grasimi: 5.57 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide: 35.57 g, Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 2.92 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Gluten, Telina

SOTE BUCHET DE LEGUME (514g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Conopida: 200 g, Broccoli: 200 g, Morcovi: 100 g, unt: 10 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (514g)

Valoare energetica: 246.65 KCal /1031.97 Kj , Grasimi: 9.3 g, Acizi grasi saturati: 5.64 g, Glucide: 33.48 g, Zaharuri: 11.91 g, Proteine: 10.05 g, Sare: 3.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.99 KCal /200.77 Kj , Grasimi: 1.81 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 6.51 g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 1.96 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Lapte

CARTOFI PRAJITI (503g)

16 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 400 g, ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (503g)

Valoare energetica: 1175 KCal /4916.21 Kj , Grasimi: 92.27 g, Acizi grasi saturati: 9.68 g, Glucide: 80.4 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 4 g, Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.6 KCal /977.38 Kj , Grasimi: 18.34 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 15.98 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.8 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: -

CARTOFI TARANESTI CU BACON SI CEAPA (521g)

21 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 400 g, Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Ceapa: 50 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Patrunjel verde: 3 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 2 g, Boia dulce: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (521g)

Valoare energetica: 581.39 KCal /2432.54 Kj , Grasimi: 19.35 g, Acizi grasi saturati: 4.47 g, Glucide: 88.35 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 12.82 g, Sare: 4.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.59 KCal /466.9 Kj , Grasimi: 3.71 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 16.96 g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 2.46 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: -

CARTOFI NATUR (431g)

14 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 400 g, unt: 25 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Patrunjel verde: 2 g, Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (431g)

Valoare energetica: 537.82 KCal /2250.24 Kj , Grasimi: 20.94 g, Acizi grasi saturati: 14.01 g, Glucide: 81.35 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 4.34 g, Sare: 2.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.78 KCal /522.1 Kj , Grasimi: 4.86 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide: 18.87 g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 1.01 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Lapte

LEGUME LA GRATAR (417g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei gras: 100 g, Ciuperci: 50 g, Ceapa: 50 g, Rosii: 50 g, Dovlecei: 50 g, Vinete: 50 g, Ulei de masline: 10 g, Patrunjel verde: 3 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (417g)

Valoare energetica: 188.42 KCal /788.36 Kj , Grasimi: 11.19 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide: 20.43 g, Zaharuri: 6.49 g, Proteine: 4.82 g, Sare: 3.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.19 KCal /189.05 Kj , Grasimi: 2.68 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 4.9 g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 1.16 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: -

SALATE

SALATA CAESAR (450g)

42 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FOCACCIA: 209 g (faina: 200 g [faina alba de grau 550, Contine: **Gluten**], Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), Salata verde: 150 g, Ardei gras: 50 g, SOS CAESAR: 48 g (Ulei de masline: 25 g, Parmezan: 10 g [lapte de vaca,sare,cheag, Contine: **Lapte**], anchois: 10 g [hamsii 51%, ulei de floarea soarelui, sare., Contine: **Peste**], Sare: 2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper alb: 1 g), PARMEZAN: 30 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: **Lapte, Oua**) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 956.31 KCal /4001.21 Kj , Grasimi: 35.75 g, Acizi grasi saturati: 9.6 g, Glucide: 101.78 g, Zaharuri: 2.84 g, Proteine: 54.76 g, Sare: 9.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.51 KCal /889.16 Kj , Grasimi: 7.94 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 22.62 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 12.17 g, Sare: 2.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Oua

SALATA ASORTATA DE SEZON (283g)

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g, Ardei gras: 50 g, Castraveti: 50 g, Salata verde: 50 g, Ceapa: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (283g)

Valoare energetica: 136.78 KCal /572.3 Kj , Grasimi: 9.55 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 11.54 g, Zaharuri: 3.23 g, Proteine: 2.42 g, Sare: 2.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 48.33 KCal /202.23 Kj , Grasimi: 3.37 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 4.08 g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 0.85 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: -

SALATA DE ROSII CU TELEMEA (283g)

19 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g, TELEMEA: 70 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: **Lapte**), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (283g)

Valoare energetica: 286 KCal /1196.63 Kj , Grasimi: 19.67 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide: 8.64 g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 11.25 g, Sare: 4.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.06 KCal /422.84 Kj , Grasimi: 6.95 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 3.05 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 3.98 g, Sare: 1.66 g

Alergeni: Lapte

SALATA DE ARDEI COPTI (300g)

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

ardei capia copt: 300 g (ardei capia,apa,sare,otet din alcool,zaharina,usturoi,clorura de calciu) (Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorură de calciu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 54 KCal /225.93 Kj , Grasimi: 2.1 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 7.5 g, Zaharuri: 6 g, Proteine: 1.8 g, Sare: 4.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18 KCal /75.31 Kj , Grasimi: 0.7 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 2.5 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: -

SALATA BULGAREASCA (490g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde: 100 g, Rosii: 90 g, OUA CONSUM: 60 g (Contine: **Oua**), telemea vaca: 50 g (telemea vaca, Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**), SUNCA PRESATA: 50 g (Contine: **Telina, Soia, Lapte, Gluten**), Ardei gras: 50 g, Castraveti: 50 g, Masline felii: 30 g, Ulei de masline: 15 g, Otet: 5 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 470.69 KCal /1969.39 Kj , Grasimi: 34.86 g, Acizi grasi saturati: 12.11 g, Glucide: 12.75 g, Zaharuri: 5.93 g, Proteine: 25.63 g, Sare: 3.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.06 KCal /401.92 Kj , Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi saturati: 2.47 g, Glucide: 2.6 g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 5.23 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Oua, Lapte, Telina, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Lapte

SALATA GRECEASCA (477g)

38.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza feta: 100 g (Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**), Salata verde: 100 g, Rosii: 90 g, Ardei gras: 50 g, Castraveti: 50 g, Masline negre: 20 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ceapa: 20 g, Ulei de masline: 15 g, Oregano: 2 g

Valori nutritionale / portie (477g)

Valoare energetica: 517.57 KCal /2165.53 Kj , Grasimi: 41.88 g, Acizi grasi saturati: 16.5 g, Glucide: 16.97 g, Zaharuri: 5.46 g, Proteine: 21.08 g, Sare: 3.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.51 KCal /453.99 Kj , Grasimi: 8.78 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide: 3.56 g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 4.42 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

SALATA DE VARZA ALBA (274g)

12 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba: 250 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Marar: 5 g, Otet: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (274g)

Valoare energetica: 164.8 KCal /689.52 Kj , Grasimi: 9.52 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 15.59 g, Zaharuri: 6.62 g, Proteine: 3.48 g, Sare: 2.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60.15 KCal /251.65 Kj , Grasimi: 3.47 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 5.69 g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 1.27 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: -

SALATA DE MURATURI ASORTATE (263g)

16.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gogonele: 100 g, castraveti murati: 100 g (murături, apă, oțet din vin, zahăr, sare, castraveți, ceapă, ardei roșu, semințe de muștar, extract din condimente, Contine: **Mustar**), gogosari in otet: 50 g (ardei gogosari, apa, sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: **Dioxidul de sulf si sulfiți**), ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Patrunjel verde: 3 g

Valori nutritionale / portie (263g)

Valoare energetica: 147.78 KCal /618.32 Kj , Grasimi: 9.86 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide: 12.84 g, Zaharuri: 4.4 g, Proteine: 2.14 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 56.19 KCal /235.1 Kj , Grasimi: 3.75 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 4.88 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 0.81 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiți

PREPARATE DIN PESTE

BIBAN DE MARE LA GRILL (474g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Biban de mare: 400 g (Contine: **Peste**), Lamaie: 60 g, Ulei de masline: 10 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (474g)

Valoare energetica: 490.55 KCal /2052.45 Kj , Grasimi: 17.36 g, Acizi grasi saturati: 3.38 g, Glucide: 6.09 g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 74.36 g, Sare: 3.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.49 KCal /433.01 Kj , Grasimi: 3.66 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 1.28 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 15.69 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Peste

SOMON LA GRATAR (374g)

55 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 300 g (Contine: **Peste**), Lamaie: 60 g, Ulei de masline: 10 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (374g)

Valoare energetica: 741.55 KCal /3102.63 Kj , Grasimi: 54.06 g, Acizi grasi saturati: 7.38 g, Glucide: 6.09 g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 60.16 g, Sare: 3.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.28 KCal /829.58 Kj , Grasimi: 14.45 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide: 1.63 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 16.09 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Peste

SARAMURA DE CRAP CU MAMALIGUTA (655g)

55 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crap: 350 g (Contine: **Peste**), Rosii: 100 g, Malai: 80 g, Ceapa: 50 g, Ardei gras: 30 g, Ardei iute: 20 g, ULEI: 10 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Patrunjel verde: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (655g)

Valoare energetica: 885.93 KCal /3706.73 Kj , Grasimi: 30.05 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide: 76.46 g, Zaharuri: 3.61 g, Proteine: 70.37 g, Sare: 4.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.26 KCal /565.91 Kj , Grasimi: 4.59 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 11.67 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 10.74 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Peste

PASTRAV LA GRATAR (474g)

39 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav: 400 g (Contine: **Peste**), Lamaie: 60 g, Ulei de masline: 10 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu), Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (474g)

Valoare energetica: 618.15 KCal /2586.34 Kj , Grasimi: 32.92 g, Acizi grasi saturati: 8.02 g, Glucide: 6.13 g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 76.28 g, Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.41 KCal /545.64 Kj , Grasimi: 6.95 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 1.29 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 16.09 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Peste

FRUCTE DE MARE

MIDII IN SOS DE VIN SI USTUROI (598g)

45 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 500 g (Contine: **Peste, Crustacee**), Lamaie: 30 g, Rosii: 30 g, unt: 20 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Ulei de masline: 10 g, Patrunjel verde: 5 g, Sos tabasco: 3 g

Valori nutritionale / portie (598g)

Valoare energetica: 743.07 KCal /3108.98 Kj , Grasimi: 38.67 g, Acizi grasi saturati: 15.03 g, Glucide: 25.61 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 69.73 g, Sare: 4.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.26 KCal /519.9 Kj , Grasimi: 6.47 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide: 4.28 g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 11.66 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Peste, Crustacee, Lapte

FRITTO MISTO (730g)

75 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

muslitos: 120 g (apa, surimi 26%(carne de peste,zahar), pesmet(faina de grau, sare, condiment: paprika, drojdie), amidon(contine grau), cleste de crab, amestec de aluat(faina de grau, amidon de grau modificat, amidon de grau, amidon de cartofi, sare), albus de ou, proteine din soia, ulei de rapita, zahar, sare,

amidon modificat, aromatizant, colorant: extract de paprika, Contine: **Moluste, Lapte, Telina, Mustar, Crustacee, Gluten, Oua, Soia**) (Stabilizatori: E420ii - Sirop de sorbitol, E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, E621 - Glutamat monosodic, Umectantii: E420 - Sorbitol), Calamar: 100 g (Contine: **Peste, Moluste**), Midii: 100 g (Contine: **Peste, Crustacee**), ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), calamar baby: 100 g (Contine: **Moluste**) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Corectori de aciditate: E331), CREVETI TEMPURA: 100 g (Creveti 40%, apa, faina de grau, amidon de porumb, faina de porumb, amidon modificat (acetat de amidon), agent de ingrosare, zahar, sare, agent de crester, potentiator de aroma (disodium ribonucleotides), agenti de ingrosare (guma de guar, guma de acacia), extract din condimente (curcuma), ulei de palmier, stabilizatori tripolifosfat de sodiu, Contine: **Crustacee, Gluten, Oua**), Lamaie: 60 g, Rosii cherry: 50 g

Valori nutritionale / portie (730g)

Valoare energetica: 1604.02 KCal /6711.22 Kj , Grasimi: 123.07 g, Acizi grasi saturati: 19.76 g, Glucide: 65.58 g, Zaharuri: 10.85 g, Proteine: 60.13 g, Sare: 3.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.73 KCal /919.35 Kj , Grasimi: 16.86 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide: 8.98 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Moluste, Lapte, Telina, Mustar, Crustacee, Gluten, Oua, Soia, Peste

CREVETI IN SOS DE LAMAIE SI CAPERE (478g)

63 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cozi de creveti: 350 g (Contine: **Crustacee, Peste**), Lamaie: 60 g, unt: 30 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Capere: 20 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: **Dioxidul de sulf si sulfitii**), Ulei de masline: 10 g, Patrunjel verde: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (478g)

Valoare energetica: 488.13 KCal /2042.32 Kj , Grasimi: 35.7 g, Acizi grasi saturati: 18.5 g, Glucide: 7.31 g, Zaharuri: 2.61 g, Proteine: 37.26 g, Sare: 9.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.12 KCal /427.26 Kj , Grasimi: 7.47 g, Acizi grasi saturati: 3.87 g, Glucide: 1.53 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 7.8 g, Sare: 1.98 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfitii

SPECIALITATI

BURGER POIENITA (740g)

49 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 300 g, Burger vita: 250 g, ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Chifla Burger: 90 g (Contine: **Gluten, Lapte, Oua, Soia**,

Seminte de susan), Sos Barbeque: 30 g (Contine: **Mustar**) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan), Ketchup: 30 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Cedar: 30 g (Contine: **Lapte**), Rosii: 30 g, Salata verde: 20 g, castraveti murati: 20 g (murături, apă, oțet din vin, zahăr, sare, castraveți, ceapă, ardei roșu, semințe de muștar, extract din condimente, Contine: **Mustar**), Chimen 15g: 1 g (Chimen seminte.)

Valori nutritionale / portie (740g)

Valoare energetica: 1736 KCal /7263.44 Kj , Grasimi: 119.8 g, Acizi grasi saturati: 28.74 g, Glucide: 106.06 g, Zaharuri: 18.82 g, Proteine: 53.9 g, Sare: 2.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.59 KCal /981.55 Kj , Grasimi: 16.19 g, Acizi grasi saturati: 3.88 g, Glucide: 14.33 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 7.28 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan, Mustar

MUSCHI DE VITA GORGONZOLA (494g)

84 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 300 g, Smantana de gatit: 100 g (smantana de lapte, Contine: **Lapte**) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Gorgonzola: 30 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**), Piper alb: 30 g, Ulei de masline: 20 g, Coniac: 10 ml, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Sos Worchester: 1 g (Contine: **Mustar**) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar)

Valori nutritionale / portie (494g)

Valoare energetica: 1000.3 KCal /4185.27 Kj , Grasimi: 59.96 g, Acizi grasi saturati: 30.66 g, Glucide: 26.22 g, Zaharuri: 13.19 g, Proteine: 81.23 g, Sare: 4.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.49 KCal /847.22 Kj , Grasimi: 12.14 g, Acizi grasi saturati: 6.21 g, Glucide: 5.31 g, Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 16.44 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Lapte

MUSCHI DE VITA CU PIPER VERDE (483g)

84 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 300 g, Smantana de gatit: 80 g (smantana de lapte, Contine: **Lapte**) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), unt: 50 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Sos Worchester: 20 g (Contine: **Mustar**) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar), Piper verde: 20 g (Boabe de piper verde, apa,sare, , Poate contine urme de: **Peste, Mustar, Arahide, Dioxidul de sulf si sulfii**) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Coniac: 10 ml, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (483g)

Valoare energetica: 989.2 KCal /4138.83 Kj , Grasimi: 68.9 g, Acizi grasi saturati: 46.28 g, Glucide: 11.17 g, Zaharuri: 9.93 g, Proteine: 71.85 g, Sare: 6.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.8 KCal /856.9 Kj , Grasimi: 14.27 g, Acizi grasi saturati: 9.58 g, Glucide: 2.31 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 14.88 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Peste, Mustar, Arahide, Dioxidul de sulf si sulfitii

BELLA ITALIA

PENNE CU SOMON IN SOS ROZE (420g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Penne: 120 g (gris din grau dur, Contine: **Gluten**), Somon: 100 g (Contine: **Peste**), Smantana de gatit: 100 g (smantana de lapte, Contine: **Lapte**) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Rosii: 50 g, Ceapa: 20 g, unt: 20 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Ulei de masline: 10 g, Patrunjel verde: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 1105.66 KCal /4626.07 Kj , Grasimi: 64.65 g, Acizi grasi saturati: 31.51 g, Glucide: 92.01 g, Zaharuri: 9.08 g, Proteine: 38.1 g, Sare: 3.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 263.25 KCal /1101.45 Kj , Grasimi: 15.39 g, Acizi grasi saturati: 7.5 g, Glucide: 21.91 g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 9.07 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

SPAGHETTI CARBONARA (373g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghetti: 120 g (Contine: **Gluten, Oua**), Smantana de gatit: 100 g (smantana de lapte, Contine: **Lapte**) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Bacon: 70 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), OUA CONSUM: 60 g (Contine: **Oua**), Grana Padano: 20 g (Grana Padano , Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Oua**) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (373g)

Valoare energetica: 981.82 KCal /4107.93 Kj , Grasimi: 49.23 g, Acizi grasi saturati: 27.53 g, Glucide: 89.76 g, Zaharuri: 8.45 g, Proteine: 43.15 g, Sare: 6.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 263.22 KCal /1101.32 Kj , Grasimi: 13.2 g, Acizi grasi saturati: 7.38 g, Glucide: 24.06 g, Zaharuri: 2.26 g, Proteine: 11.57 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Oua

SPAGHETTI CU FRUCTE DE MARE (494g)

53 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mix fructe de mare: 200 g (Contine: **Crustacee, Moluste**, Poate contine urme de: **Peste**), Spaghetti: 120 g (Contine: **Gluten, Oua**), Rosii: 50 g, Vin alb sec: 50 ml, Lamaie: 30 g, unt: 20 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Ulei de masline: 10 g, Patrunjel verde: 5 g, Usturoi: 5 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (494g)

Valoare energetica: 858.3 KCal /3591.13 Kj , Grasimi: 30.24 g, Acizi grasi saturati: 13.59 g, Glucide: 94.81 g, Zaharuri: 7.27 g, Proteine: 45.09 g, Sare: 4.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.74 KCal /726.95 Kj , Grasimi: 6.12 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide: 19.19 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 9.13 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Crustacee, Moluste, Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Peste

PENNE QUATRO FORMAGI (340g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Penne: 120 g (gris din grau dur, Contine: **Gluten**), Smantana de gatit: 100 g (smantana de lapte, Contine: **Lapte**) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Cascaval: 30 g (Lapte de Vaca Pasteurizat, Sare, Culturi Lactice, Cheag, Contine: **Lapte**), Grana Padano: 30 g (Grana Padano , Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Oua**) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Brie : 30 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi starter, cheag microbial, cultură de mucegai nobil., Contine: **Lapte**), Gorgonzola: 30 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**)

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 1093.3 KCal /4574.37 Kj , Grasimi: 59.6 g, Acizi grasi saturati: 33.74 g, Glucide: 89.53 g, Zaharuri: 8.43 g, Proteine: 47.8 g, Sare: 2.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 321.56 KCal /1345.4 Kj , Grasimi: 17.53 g, Acizi grasi saturati: 9.92 g, Glucide: 26.33 g, Zaharuri: 2.48 g, Proteine: 14.06 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Oua, Lapte

PREPARATE PUI SI PORC

ARIPIOARE RUMENITE CU CARTOFI PRAJITI (996g)

45 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 400 g, Aripioare de pui : 400 g (Aripioare de pui (83%), faina de grau, apa, sare, amidon de porumb, ulei rapita, amidon de grau, potentiator de aroma (glutamat monosodic), amidon de orez, condimente, amidon modificat, agenti de afaranre (difosfati, carbonti de sodiu), legume uscate, usturoi, TELINA), colorant (extract de ardei rosu), ierburi aromate, extract de condiment, Contine: **Telina, Gluten**), ULEI: 120 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Boia dulce: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (996g)

Valoare energetica: 2372.25 KCal /9925.53 Kj , Grasimi: 175.24 g, Acizi grasi saturati: 26.75 g, Glucide: 125.41 g, Zaharuri: 5.39 g, Proteine: 69.27 g, Sare: 10.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.18 KCal /996.54 Kj , Grasimi: 17.59 g, Acizi grasi saturati: 2.69 g, Glucide: 12.59 g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 6.95 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Telina, Gluten

ARIPIOARE DE PUI PICANTE (648g)

35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui : 400 g (Aripioare de pui (83%), faina de grau, apa, sare, amidon de porumb, ulei rapita, amidon de grau, potentiator de aroma (glutamat monosodic), amidon de orez, condimente, amidon modificat, agenti de afaranre (difosfati, carbonti de sodiu), legume uscate, usturoi, TELINA), colorant (extract de ardei rosu), ierburi aromate, extract de condiment, Contine: **Telina, Gluten**), Sos de rosii: 200 g, ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Ardei iute: 20 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Patrunjel verde: 2 g, Usturoi: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (648g)

Valoare energetica: 1099.73 KCal /4601.28 Kj , Grasimi: 70.7 g, Acizi grasi saturati: 15.15 g, Glucide: 49.64 g, Zaharuri: 6.27 g, Proteine: 62.87 g, Sare: 10.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.71 KCal /710.07 Kj , Grasimi: 10.91 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide: 7.66 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 1.56 g

Alergeni: Telina, Gluten

TIGAIE DE PUI CU LEGUME CROCANTE (379g)

48 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 250 g (piept de pui fara piele si fara os), Sos Soia: 30 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: **Soia**, Poate contine urme de: **Gluten**) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Morcovi: 30 g, ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Ceapa: 20 g, Ardei gras: 20 g, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Patrunjel verde: 2 g, Usturoi: 2 g, Piper: 1 g, Peperoncini: 1 g

Valori nutritionale / portie (379g)

Valoare energetica: 596.54 KCal /2495.91 Kj , Grasimi: 27.74 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide: 29.52 g, Zaharuri: 16.59 g, Proteine: 57.09 g, Sare: 19.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.4 KCal /658.55 Kj , Grasimi: 7.32 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 7.79 g, Zaharuri: 4.38 g, Proteine: 15.06 g, Sare: 5.03 g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: Gluten

SNITEL DE PUI (364g)

40 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Pesmet: 60 g (pesmet din pâine albă, Contine: **Gluten**), OUA CONSUM: 30 g (Contine: **Oua**), Faina: 20 g (Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Soia, Mustar**), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (364g)

Valoare energetica: 1353.05 KCal /5661.15 Kj , Grasimi: 100.82 g, Acizi grasi saturati: 10.69 g, Glucide: 63.98 g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 45.51 g, Sare: 11.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 371.72 KCal /1555.26 Kj , Grasimi: 27.7 g, Acizi grasi saturati: 2.94 g, Glucide: 17.58 g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 3.18 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

SNITEL DE PORC (364g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschiulet de porc: 150 g, ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Pesmet: 60 g (pesmet din pâine albă, Contine: **Gluten**), OUA CONSUM: 30 g (Contine: **Oua**), Faina: 20 g (Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Soia, Mustar**), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (364g)

Valoare energetica: 1375.55 KCal /5755.3 Kj , Grasimi: 102.77 g, Acizi grasi saturati: 13.69 g, Glucide: 61.13 g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 50.01 g, Sare: 4.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 377.9 KCal /1581.13 Kj , Grasimi: 28.23 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide: 16.79 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 13.74 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

PUI GORGONZOLA (385g)

47 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 200 g (piept de pui fara piele si fara os), SOS GORGONZOLA: 150 g (Smantana de gatit: 97.4 g [smantana de lapte, Contine: **Lapte**] (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Gorgonzola: 38.96 g [Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**], unt: 9.74 g [unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**], Sare: 2.92 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper: 0.97 g), ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), PARMEZAN: 15 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: **Lapte, Oua**) (Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (385g)

Valoare energetica: 925.19 KCal /3870.97 Kj , Grasimi: 71.86 g, Acizi grasi saturati: 35.06 g, Glucide: 9.21 g, Zaharuri: 3.81 g, Proteine: 59.83 g, Sare: 15.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.31 KCal /1005.45 Kj , Grasimi: 18.66 g, Acizi grasi saturati: 9.11 g, Glucide: 2.39 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 15.54 g, Sare: 4.08 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

PREPARATE LA GRATAR CU CARBUNE

4 MICI CU CARTOFI PRAJITI (730g)

40 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 400 g, MICI: 280 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: **Moluste**, Poate contine urme de: **Telina, Mustar**) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, E500ii - Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrină), ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Mustar: 50 g (Apa, boabe de MUSTAR 16% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, acidifiant (acid citric), agent de ingrosare (guma de xantan), condimente, colorant (beta-caroten)., Contine: **Mustar**)

Valori nutritionale / portie (730g)

Valoare energetica: 1627.99 KCal /6811.52 Kj , Grasimi: 127.5 g, Acizi grasi saturati: 26.38 g, Glucide: 76.51 g, Zaharuri: 3.48 g, Proteine: 42.71 g, Sare: 3.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.01 KCal /933.08 Kj , Grasimi: 17.47 g, Acizi grasi saturati: 3.61 g, Glucide: 10.48 g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 5.85 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Moluste, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Mustar

CEAFA DE PORC LA GRATAR (326g)

35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de porc fara os: 300 g (Carne de porc), ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Cimbru : 2 g (Fire de cimbru.), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (326g)

Valoare energetica: 170.77 KCal /714.49 Kj , Grasimi: 18.42 g, Acizi grasi saturati: 1.95 g, Glucide: 1.17 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 0.21 g, Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 52.38 KCal /219.17 Kj , Grasimi: 5.65 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 0.36 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 0.06 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: -

CARNACIORI EXTRA (200g)

33 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati picanti extra: 200 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 592 KCal /2476.93 Kj , Grasimi: 51.8 g, Acizi grasi saturati: 19.8 g, Glucide: 2 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 29.2 g, Sare: 2.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296 KCal /1238.46 Kj , Grasimi: 25.9 g, Acizi grasi saturati: 9.9 g, Glucide: 1 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 14.6 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: -

PIEPT DE PUI LA GRATAR (326g)

38 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 300 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu), Boia dulce: 2 g, Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (326g)

Valoare energetica: 510.53 KCal /2136.05 Kj , Grasimi: 18.65 g, Acizi grasi saturati: 4.99 g, Glucide: 3.12 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 59.95 g, Sare: 3.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.6 KCal /655.23 Kj , Grasimi: 5.72 g, Acizi grasi saturati: 1.53 g, Glucide: 0.96 g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 18.39 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: -

MIX GRILL (736g)

83 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschiulet de porc: 150 g, Ceafa porc: 150 g, Muschi vita: 150 g, piept pui: 150 g (piept de pui fara piele si fara os), MICI: 100 g (carne de vita,carne de porc,slanina,sare iodata,stabilizator e500,condimente(mustar),aroma,dextroza,zahar,aroma de fum225, Contine: **Gluten, Mustar**), ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), unt: 10 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu), Cimbru : 2 g (Fire de cimbru.), Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (736g)

Valoare energetica: 1410.57 KCal /5901.82 Kj , Grasimi: 82.87 g, Acizi grasi saturati: 20 g, Glucide: 7.12 g, Zaharuri: 2.51 g, Proteine: 156.48 g, Sare: 14.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.65 KCal /801.88 Kj , Grasimi: 11.26 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide: 0.97 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 21.26 g, Sare: 1.99 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte

MUSCHI DE VITA LA GRATAR (404g)

79 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 350 g, ULEI: 20 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), unt: 10 g (unt 82%, lactate si prod. deriv., Contine: **Lapte**), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Patrunjel verde: 2 g, Piper alb: 1 g

Valori nutritionale / portie (404g)

Valoare energetica: 709.38 KCal /2968.03 Kj , Grasimi: 38.84 g, Acizi grasi saturati: 13.4 g, Glucide: 2.74 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 84.49 g, Sare: 3.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.59 KCal /734.66 Kj , Grasimi: 9.61 g, Acizi grasi saturati: 3.32 g, Glucide: 0.68 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 20.91 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Lapte

COASTE PORC MARINATE CU CARTOFI PRAJITI (700g) 90 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Scariță de porc: 450 g, Cartofi prajiti: 350 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: **Telina**)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1309.88 KCal /5480.53 Kj , Grasimi: 77.35 g, Acizi grasi saturati: 31.98 g, Glucide: 72.49 g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 77.74 g, Sare: 4.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.13 KCal /782.93 Kj , Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 4.57 g, Glucide: 10.36 g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 11.11 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

PIZZA CUPTOR CU LEMNE

FOCACCIA (250g) 18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 200 g (faina alba de grau 550, Contine: **Gluten**), Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 865.62 KCal /3621.77 Kj , Grasimi: 9.11 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 158.33 g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 32.26 g, Sare: 2.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 346.25 KCal /1448.71 Kj , Grasimi: 3.65 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 63.33 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 12.9 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Gluten

FOCACCIA CU USTUROI (240g)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 200 g (faina alba de grau 550, Contine: **Gluten**), Usturoi: 20 g, Ulei de masline: 15 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 839.36 KCal /3511.87 Kj , Grasimi: 16.95 g, Acizi grasi saturati: 2.69 g, Glucide: 139.54 g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 28.37 g, Sare: 1.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 349.73 KCal /1463.28 Kj , Grasimi: 7.06 g, Acizi grasi saturati: 1.12 g, Glucide: 58.14 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 11.82 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Gluten

FOCACCIA CU PARMEZAN (260g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

faina: 200 g (faina alba de grau 550, Contine: **Gluten**), Parmezan: 50 g (lapte de vaca,sare,cheag, Contine: **Lapte**), Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (260g)

Valoare energetica: 928.23 KCal /3883.73 Kj , Grasimi: 22.71 g, Acizi grasi saturati: 11.33 g, Glucide: 132.87 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 43.14 g, Sare: 2.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 357.01 KCal /1493.74 Kj , Grasimi: 8.73 g, Acizi grasi saturati: 4.36 g, Glucide: 51.1 g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 16.59 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PIZZA DIAVOLA (500g)

42 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Salam : 150 g (Contine: **Soia**) (Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ardei iute: 20 g, Ulei de

masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1596.35 KCal /6679.16 Kj , Grasimi: 72.56 g, Acizi grasi saturati: 31.57 g, Glucide: 152.8 g, Zaharuri: 8.18 g, Proteine: 67.49 g, Sare: 8.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.27 KCal /1335.83 Kj , Grasimi: 14.51 g, Acizi grasi saturati: 6.31 g, Glucide: 30.56 g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 13.5 g, Sare: 1.75 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA SALAMI (500g)

42 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Salam : 150 g (Contine: **Soia**) (Stabilizatori: E450 - Difosfați, E451i - Trifosfat pentasodic, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E249 - Nitrit de potasiu), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1649.96 KCal /6903.46 Kj , Grasimi: 75.33 g, Acizi grasi saturati: 32.81 g, Glucide: 157.07 g, Zaharuri: 8.2 g, Proteine: 69.76 g, Sare: 9.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 329.99 KCal /1380.69 Kj , Grasimi: 15.07 g, Acizi grasi saturati: 6.56 g, Glucide: 31.41 g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 13.95 g, Sare: 1.82 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA TONNO E CIPOLA (500g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Ton: 150 g (Contine: **Peste**), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ceapa rosie: 30 g, Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1238.11 KCal /5180.23 Kj , Grasimi: 32.76 g, Acizi grasi saturati: 10.91 g, Glucide: 147.86 g, Zaharuri: 7.24 g, Proteine: 70.52 g, Sare: 4.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.62 KCal /1036.05 Kj , Grasimi: 6.55 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide: 29.57 g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 14.1 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA POIENITA (500g)

47 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Cabanos: 50 g (Contine: carne de porc, apă, carne de vită, slănină, condimente și extracte de condimente, sare, stabilizatori (difosfați), derivați din lapte, zaharoză, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteină animală de porc, usturoi, boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu). Produsul poate conține urme de: țelină, muștar, lactoză., Contine: **Telina, Mustar, Lapte**), Sunca: 50 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Ardei gras: 30 g, Masline negre : 30 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ciuperci: 30 g, Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1165.08 KCal /4874.7 Kj , Grasimi: 37.42 g, Acizi grasi saturati: 14.38 g, Glucide: 135.29 g, Zaharuri: 7.29 g, Proteine: 56.24 g, Sare: 6.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.02 KCal /974.94 Kj , Grasimi: 7.48 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide: 27.06 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 11.25 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA QUATRO STAGIONI (500g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Sunca: 70 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu),

Bacon: 50 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Ciuperci: 50 g, Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Masline negre : 30 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1150.77 KCal /4814.84 Kj , Grasimi: 30.95 g, Acizi grasi saturati: 12.33 g, Glucide: 142.85 g, Zaharuri: 7.57 g, Proteine: 58.26 g, Sare: 6.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.15 KCal /962.97 Kj , Grasimi: 6.19 g, Acizi grasi saturati: 2.47 g, Glucide: 28.57 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 11.65 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA QUATRO FORMAGI (480g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Smantana de gatit: 100 g (smantana de lapte, Contine: **Lapte**) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Grana Padano: 50 g (Grana Padano , Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Oua**) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Brie : 50 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi starter, cheag microbial, cultură de mucegai nobil., Contine: **Lapte**), Gorgonzola: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: **Lapte**, Poate contine urme de: **Lapte**), Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 1530.73 KCal /6404.59 Kj , Grasimi: 76.95 g, Acizi grasi saturati: 39.32 g, Glucide: 136.24 g, Zaharuri: 8.04 g, Proteine: 68.93 g, Sare: 5.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 318.9 KCal /1334.29 Kj , Grasimi: 16.03 g, Acizi grasi saturati: 8.19 g, Glucide: 28.38 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 14.36 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Lapte

PIZZA CU SUNCA PROSCIUTO (400g)

42 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Sunca: 100 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Mozzarella: 100 g

(Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1009.29 KCal /4222.88 Kj , Grasimi: 20.73 g, Acizi grasi saturati: 8.98 g, Glucide: 137.86 g, Zaharuri: 7.49 g, Proteine: 53.61 g, Sare: 5.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.32 KCal /1055.72 Kj , Grasimi: 5.18 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide: 34.47 g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 13.4 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA CAPRICIOSA (470g)

46 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Mozzarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: **Lapte**), Sunca: 50 g (pulpa porc80%,apa,sare,aroma de fum) (Stabilizatori: E407 - Caragenan, E331, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Masline negre : 30 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ardei gras: 30 g, Ciuperci: 30 g, Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (470g)

Valoare energetica: 1083.41 KCal /4533.01 Kj , Grasimi: 23.25 g, Acizi grasi saturati: 9.59 g, Glucide: 150.63 g, Zaharuri: 7.97 g, Proteine: 50.26 g, Sare: 4.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.51 KCal /964.47 Kj , Grasimi: 4.95 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide: 32.05 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 10.69 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

PIZZA VEGETARIANA (530g)

41 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

FAINA: 200 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Vinete: 150 g, Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Ciuperci: 50 g, Rosii: 50 g, Dovlecei: 50 g, Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: **Telina**), Masline negre : 30 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),

Ceapa: 20 g, Ulei de masline: 5 g, Drojdie: 2 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (530g)

Valoare energetica: 793.89 KCal /3321.65 Kj , Grasimi: 8.2 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide: 144.18 g, Zaharuri: 11.84 g, Proteine: 22 g, Sare: 2.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.79 KCal /626.73 Kj , Grasimi: 1.55 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 27.2 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 4.15 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Telina

DESERT

CLATITE CU DULCEATA (334g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte : 130 g (Contine: **Lapte**), Dulceata: 100 g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină), FAINA: 60 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), OUA CONSUM: 30 g (Contine: **Oua**), Zahar pudra: 5 g, Zahar vanilat: 3 g, ESENTA VANILIE: 3 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), esenta rom: 3 g (Solventi: E1520 - 1,2-propandiol, Agenti de grosare: E412 - Gumă de guar)

Valori nutritionale / portie (334g)

Valoare energetica: 643.35 KCal /2691.74 Kj , Grasimi: 34.65 g, Acizi grasi saturati: 3.39 g, Glucide: 125.81 g, Zaharuri: 68.89 g, Proteine: 14.78 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.62 KCal /805.91 Kj , Grasimi: 10.37 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 37.67 g, Zaharuri: 20.63 g, Proteine: 4.43 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

PAPANASI CU SMANTANA SI DULCEATA (558g)

35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

ULEI: 100 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Dulceata: 100 g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină), Smantana: 100 g (Smantana 30%, Contine: **Lapte**), Branza dulce: 80 g (Contine: **Lapte**), OUA CONSUM: 60 g (Contine: **Oua**), Zahar: 50 g, FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA,

Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), Portocale: 5 g, Lamaie: 5 g, Zahar vanilat: 5 g, Otet: 2 g, bicarbonat de sodiu: 1 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic)

Valori nutritionale / portie (558g)

Valoare energetica: 2271.66 KCal /9504.62 Kj , Grasimi: 157.73 g, Acizi grasi saturati: 31.93 g, Glucide: 164.11 g, Zaharuri: 116.92 g, Proteine: 28.89 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 407.11 KCal /1703.34 Kj , Grasimi: 28.27 g, Acizi grasi saturati: 5.72 g, Glucide: 29.41 g, Zaharuri: 20.95 g, Proteine: 5.18 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

TIRAMISU (285g)

29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA CONSUM: 60 g (Contine: **Oua**), Piscoturi: 60 g (faina de grau,zahar,ou26%,sirop de glucoza,arome naturale,sare, Contine: **Gluten, Oua**) (Carbonati: E500i - Carbonat de sodiu, Corectori de aciditate: E503 - Carbonați de amoniu), Mascarpone: 50 g (Smantana, Contine: **Lapte**) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Frisca lichida: 50 g (Contine: **Lapte**), Cafea: 30 ml, Zahar: 15 g, Cacao : 15 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).), Amaretto: 5 ml (Contine: **Arahide**) (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (285g)

Valoare energetica: 729.72 KCal /3053.18 Kj , Grasimi: 38.91 g, Acizi grasi saturati: 18.82 g, Glucide: 69.95 g, Zaharuri: 41.74 g, Proteine: 19.57 g, Sare: 0.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.04 KCal /1071.29 Kj , Grasimi: 13.65 g, Acizi grasi saturati: 6.6 g, Glucide: 24.54 g, Zaharuri: 14.65 g, Proteine: 6.87 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Arahide

CLATITE CU CREMA DE CACAO SI ANANAS (394g)

23 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte : 130 g (Contine: **Lapte**), Ananas : 80 g (ananas, apa, zahar) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), crema cacao: 80 g (zahar, ulei vegetal, cacao, amidon din porumb, emulsificator lecitina (soia), aroma, Contine: **Soia**), FAINA: 60 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: **Gluten**, Poate contine urme de: **Gluten**), OUA CONSUM: 30 g (Contine: **Oua**), Zahar pudra: 5 g, Zahar vanilat: 3 g, ESENTA VANILIE: 3 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), esenta rom: 3 g (Solventi: E1520 - 1,2-propandiol, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar)

Valori nutritionale / portie (394g)

Valoare energetica: 810.49 KCal /3391.03 Kj , Grasimi: 27.64 g, Acizi grasi saturati: 6.05 g, Glucide: 125.39 g, Zaharuri: 64.08 g, Proteine: 14.31 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.71 KCal /860.67 Kj , Grasimi: 7.02 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 31.82 g, Zaharuri: 16.26 g, Proteine: 3.63 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

BAR-APERITIVE

CAROLAN'S (50g)

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carolan's: 50 g (Contine: **Lapte**)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 160.8 KCal /672.79 Kj , Grasimi: 7.48 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.97 g, Zaharuri: 10.97 g, Proteine: 1.71 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 321.6 KCal /1345.58 Kj , Grasimi: 14.96 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.94 g, Zaharuri: 21.94 g, Proteine: 3.42 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

SHERIDAN'S COFFEE (50g)

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sheridan's: 50 g (Contine: **Lapte**)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 157.5 KCal /658.98 Kj , Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.5 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315 KCal /1317.96 Kj , Grasimi: 7 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 39 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

BAR-NON ALCOOLIC COCKTAILS

SAFE SEX ON THE BEACH (200ml)

25 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de lamaie: 60 ml, Suc portocale: 60 ml, Suc de caise nectar 40% 1l: 60 g (Apă, piure de caise 40%, zahăr, antioxidant: acid ascorbic.), Sirop grenadine: 20 ml (Coloranti artificiali: E129 - Roșu allura ac, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (200ml)

Valoare energetica: 154.56 KCal /646.69 Kj , Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 34.48 g, Zaharuri: 24.56 g, Proteine: 2.28 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 77.28 KCal /323.35 Kj , Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 17.24 g, Zaharuri: 12.28 g, Proteine: 1.14 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

GREEN APPLE (200ml)

25 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de mere verzi: 100 ml, Sirop blue curacao: 100 ml (Coloranti artificiali: E133 - Albastru brilliant FCF), Zahar brun: 5 g, Scortisoara macinata: 1 g

Valori nutritionale / portie (200ml)

Valoare energetica: 379.39 KCal /1587.35 Kj , Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 93.67 g, Zaharuri: 81.84 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.69 KCal /793.67 Kj , Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 46.83 g, Zaharuri: 40.92 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

BAR-COCKTAILS ALCOOLICE

APEROL SPRITZ (300g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa minerala: 100 ml, Prosecco: 100 ml, APEROL: 100 ml

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 176 KCal /736.38 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 27.54 g, Zaharuri: 11 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.67 KCal /245.46 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.18 g, Zaharuri: 3.67 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

HUGO SPRITZ (300g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa minerala: 100 ml, Prosecco: 100 ml, Sirop soc: 100 ml (zahar, apa dedurizata, acid citric, aroma, conservant: benzoat de sodiu, colorant natural beta caroten, stabilizator: acid ascorbic) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 417 KCal /1744.73 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 83.41 g, Zaharuri: 82 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139 KCal /581.58 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 27.8 g, Zaharuri: 27.33 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

CAMPARI ORANGE (280g)

30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de portocale: 180 ml, Campari: 100 ml

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 357.4 KCal /1495.37 Kj , Grasimi: 0.36 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 46.92 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.26 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.64 KCal /534.06 Kj , Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16.76 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.45 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

MOJITO (280g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa minerala: 170 ml, Rom: 50 ml, Gheata: 30 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Lime: 20 g, Zahar brun: 10 g, Menta: 5 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 162.55 KCal /680.1 Kj , Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 12.55 g, Zaharuri: 10.35 g, Proteine: 0.19 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.05 KCal /242.89 Kj , Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 4.48 g, Zaharuri: 3.69 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: -

GIN TONIC (280g)

28 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa tonica: 180 ml, Gin: 100 ml

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 326.36 KCal /1365.49 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 15.84 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.56 KCal /487.68 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.66 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

CUBA LIBRE (280g)

28 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pepsi: 170 ml, Rom: 100 ml, Lime: 10 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 281.6 KCal /1178.21 Kj , Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 12.95 g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.57 KCal /420.79 Kj , Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.63 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: -

COSMOPOLITAN (100g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc natural de merisoare Santal: 30 ml, Suc de lamaie: 30 ml, Triplu Sec: 20 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci), Vodka: 20 ml

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 140.38 KCal /587.35 Kj , Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 5.94 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 0.93 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.38 KCal /587.35 Kj , Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 5.94 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 0.93 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

ORGASM (100g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Frisca lichida: 25 g (Contine: **Lapte**), Triplu Sec: 25 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci), Amaretto: 25 ml (Contine: **Arahide**) (Coloranti: E110), Whiskey: 25 ml

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 293.2 KCal /1226.75 Kj , Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide: 16.01 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.83 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.2 KCal /1226.75 Kj , Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide: 16.01 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.83 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte, Arahide

SEX ON THE BEACH (280g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vodka: 70 ml, Sirop grenadine: 60 ml (Coloranti artificiali: E129 - Roșu allura ac, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Suc de lamaie: 50 ml, Suc de portocale: 50 ml, Suc de piersici: 50 ml

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 417.2 KCal /1745.56 Kj , Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 60.51 g, Zaharuri: 46.35 g, Proteine: 2.15 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149 KCal /623.41 Kj , Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 21.61 g, Zaharuri: 16.55 g, Proteine: 0.77 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

B52 (37.5g)

19 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

baileys: 20 g (Contine: **Lapte**), Lichior: 10 ml (Contine: **Lapte**), Triplu Sec: 7.5 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci)

Valori nutritionale / portie (37.5g)

Valoare energetica: 105.81 KCal /442.71 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6.84 g, Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 0.64 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 282.16 KCal /1180.56 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.24 g, Zaharuri: 8.37 g, Proteine: 1.71 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

KAMIKAZE (37.5g)

19 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Triplu Sec: 20 ml (Portocale uscate, amare de curacao si portocale dulci), Vodka: 10 ml, Lime: 7.5 g

Valori nutritionale / portie (37.5g)

Valoare energetica: 90.55 KCal /378.86 Kj , Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 0.79 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.47 KCal /1010.29 Kj , Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 2.11 g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

COZONAC (37.5g)

19 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

stroh 80: 75 g, baileys: 20 g (Contine: **Lapte**), jaggermeister: 10 g

Valori nutritionale / portie (37.5g)

Valoare energetica: 74.21 KCal /310.51 Kj , Grasimi: 0.39 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.43 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 0.23 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.9 KCal /828.03 Kj , Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.81 g, Zaharuri: 2.99 g, Proteine: 0.61 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

BAR-CAFEA

ESSPRESSO CU LAPTE (100g)

12 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cafea: 70 ml, Lapte : 30 g (Contine: **Lapte**)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 19.75 KCal /82.63 Kj , Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 1.35 g, Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19.75 KCal /82.63 Kj , Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 1.35 g, Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte

CAPPUCCINO (100g)

14 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte : 50 g (Contine: **Lapte**), Cafea: 50 ml

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 32.25 KCal /134.93 Kj , Grasimi: 1.75 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 2.25 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32.25 KCal /134.93 Kj , Grasimi: 1.75 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 2.25 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte

FRAPPE (250g)

27 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte : 100 g (Contine: **Lapte**), Cafea: 100 ml, Gheata: 40 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.), Zahar brun: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 104.3 KCal /436.38 Kj , Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 14.43 g, Zaharuri: 14.43 g, Proteine: 3.3 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41.72 KCal /174.55 Kj , Grasimi: 1.4 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 5.77 g, Zaharuri: 5.77 g, Proteine: 1.32 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte

CIOCOLATA CALDA (150g)

17 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte : 100 g (Contine: **Lapte**), Ciocolata: 50 g (zahar,ulei de palmier,lapte praf degresat8%,cacao pudra,alune de padure3%,lecitina din floarea soarelui,vanilina, Contine: **Lapte, Arahide**), Zahar: 10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 360.54 KCal /1508.52 Kj , Grasimi: 19.69 g, Acizi grasi saturati: 9.38 g, Glucide: 39.37 g, Zaharuri: 38.9 g, Proteine: 5.25 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.36 KCal /1005.68 Kj , Grasimi: 13.13 g, Acizi grasi saturati: 6.25 g, Glucide: 26.24 g, Zaharuri: 25.93 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Arahide

CAFFE LATE (200g)

17 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte : 130 g (Contine: **Lapte**), Cafea: 70 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 83.25 KCal /348.31 Kj , Grasimi: 4.55 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 5.85 g, Zaharuri: 5.85 g, Proteine: 4.29 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41.63 KCal /174.16 Kj , Grasimi: 2.28 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 2.93 g, Zaharuri: 2.93 g, Proteine: 2.15 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte

MACHIATO (200g)

17 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte : 100 g (Contine: **Lapte**), Cafea: 100 ml

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 64.5 KCal /269.86 Kj , Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 3.3 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32.25 KCal /134.93 Kj , Grasimi: 1.75 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 2.25 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte

SUCURI NATURALE

Limonada simpla (500ml)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 450 ml, Suc de lamaie: 50 ml, Zahar: 20 g, Gheata: 20 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.)

Valori nutritionale / portie (500ml)

Valoare energetica: 99.05 KCal /414.4 Kj , Grasimi: 0.19 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 22.67 g, Zaharuri: 19.43 g, Proteine: 1.39 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19.81 KCal /82.88 Kj , Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 4.53 g, Zaharuri: 3.89 g, Proteine: 0.28 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Limonada cu miere (500ml)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 450 ml, Suc de lamaie: 50 ml, Miere : 30 g (Miere polifloră.), Gheata: 20 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.)

Valori nutritionale / portie (500ml)

Valoare energetica: 112.36 KCal /470.13 Kj , Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 26.18 g, Zaharuri: 23 g, Proteine: 1.47 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 22.47 KCal /94.03 Kj , Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 5.24 g, Zaharuri: 4.6 g, Proteine: 0.29 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Limonada cu frutul pasiunii&pepene (500ml)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 440 ml, Sirop Pepene: 30 ml (zahar, sirop glucoza-frucoza ,suc de pepene galben concentrate, suc de lamaie concentrat,extract de dovleac si morcov si boia) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -

Benzoat de sodiu), Sirop Fructul Pasiunii: 30 ml, Gheata: 20 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.)

Valori nutritionale / portie (500ml)

Valoare energetica: 166.15 KCal /695.19 Kj , Grasimi: 0.14 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 40.67 g, Zaharuri: 17.74 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33.23 KCal /139.04 Kj , Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 8.13 g, Zaharuri: 3.55 g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Limoanda cu capsuni (500ml)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 470 ml, Sirop capsuni: 30 ml, Gheata: 20 g (Cuburile de gheata pura sunt produse din apa cristalina, 100% proaspata.)

Valori nutritionale / portie (500ml)

Valoare energetica: 73.56 KCal /307.77 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.01 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 14.71 KCal /61.55 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.8 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Fresh portocale (240ml)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 240 ml

Valori nutritionale / portie (240ml)

Valoare energetica: 112.8 KCal /471.96 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 24 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

WWW.COMPLEXPOIENITA.RO

